







# 单位工程招标控制价汇总表

工程名称:保安社区综治中心及改造办事大

厅工程-土建工程

标段:

第4页 共17页

序 号	汇 总 内 容	金 额(元)	其中: 材料设备暂估价 (元)
1	分部分项工程费	72622.02	
1.1	拆除工程	1991.39	
1.2	新建工程	40394.03	
1.3	办公室一	20978.23	
1.4	办公室二	9258.37	
2	措施项目费	2454.42	
2.1	其中:混凝土、钢筋混凝土模板及支架费		
2.2	安全文明施工措施费	1141.08	
2.3	履约担保手续费、赶工措施费		
2.4	其它措施项目费	1313.34	
3	其它项目费		
3.1	计日工		
3.2	总承包服务费		
3.3	发包人供应材料费		
4	规费	5392.55	
5	不含税建安工程造价	80468.99	
6	应纳税费	2721.78	
6.1	增值税应纳税额	2430.16	
6.2	城市维护建设税、教育费附加及地方教育费附加	291.62	
含税建安工程造价=5+6		83190.77	

注: 本表适用于单位工程招标控制价或投标价的汇总, 如无单位工程划分, 单项工程也使用本表汇总。

厅工程-土建工程

标段:

第5页 共17页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
		拆除工程						
1	011601001001	砖砌体拆除	1. 砌体材质:砌体 2. 拆除高度:2950mm	m3	1. 65	269. 68	444. 97	
2	011604002001	立面抹灰层拆除	1. 抹灰层种类:水泥砂浆抹灰	m2	79. 96	11. 32	905. 15	
3	011606003001	天棚面龙骨及饰面拆除	1. 龙骨及饰面种类:拆除铝扣板吊顶	m2	10. 50	12. 97	136. 19	
4	010103002001	余方弃置	1. 废弃料品种:拆除废料 2. 运距:35KM	m3	3. 60	140. 30	505. 08	
		分部小计					1991. 39	
		新建工程						
5	011302001001	吊顶天棚	1. 面层材料品种、规格:600*600*1. 2mm铝扣板	m2	10. 50	239. 53	2515. 07	
6	011501020001	服务台	1. 台柜规格:3400+450*850*950mm 2. 台面:50厚大理石板 3. 柜体:20厚大芯板基层面罩清油两遍 4. 踢脚:20厚大芯板基层面贴2厚镜面	个	1	3201. 04	3201. 04	
7	011406001001	抹灰面油漆	1. 刮腻子遍数:2遍 2. 油漆品种、刷漆遍数:乳胶漆3遍	m2	80. 32	58. 20	4674. 62	
8	011201001001	墙面一般抹灰	1. 面层厚度、砂浆配合比: 20mm厚1:2. 5水泥砂浆抹面	m2	80. 32	62. 38	5010. 36	
9	010401003001	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级:灰砂砖 2. 墙体类型:内墙 3. 墙宽:100mm	m3	0. 41	842. 39	345. 38	
本页小计							17737. 86	

厅工程-土建工程

标段:

第6页 共17页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
10	011507003001	空调架	1. 箱体规格:500*1000*1700mm 2. 基层材料种类:40*40*1.2不锈钢方通 3. 面层材料种类:1.0mm厚304不锈钢钢板	个	1	1237.25	1237.25	
11	011507003002	广告牌	1. 箱体规格:500*1000*1700mm 2. 基层材料种类:0*40*4热镀锌方通@1200 3. 面层材料种类:3mm厚铝单板 4. 边框:50X50X1.2mm铝通	个	1	2679.15	2679.15	
12	011501006001	书柜	1. 台柜规格:1650*1000*2500mm 2. 钢骨架:40X40X1.2厚不锈钢 3. 面层:1.0mm不锈钢钢板	个	1	3171.73	3171.73	
13	010803001001	金属卷帘(闸)门	1. 门代号及洞口尺寸:M2829 2. 门材质:电动不锈钢卷帘门	樘	1	5289.61	5289.61	
14	011210001001	木隔断	1. 隔板材料品种、规格、颜色:20mm大芯板隔断	m2	1.82	491.72	894.93	
15	011207001001	墙面装饰板	1. 龙骨材料种类、规格、中距:40x40mm木方骨架@500x500mm 2. 基层材料种类、规格:9mm厚高密度板 3. 面层材料品种、规格、颜色:2.0厚600x600*2mm铝单板	m2	3.60	497.32	1790.35	
16	011502002001	木质装饰线	1. 线条材料品种、规格、颜色:成品木饰条收边	m	7.60	40.66	309.02	
本页小计							15372.04	

第7页 共17页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
17	011508002001	有机玻璃字	1. 字体规格:12+5亚克力水晶字 2. 字高400mm (宋体)	个	12	360.02	4320.24	
18	011508B001001	装饰字画、国画	1. 字画种类、尺寸、形状:304不锈钢国徽图案 2. 具体做法由广告公司深化设计	幅	1.000	800.00	800.00	
19	011210002001	金属隔断	1. 骨架、边框材料种类、规格:铝合金玻璃隔断 2. 玻璃:12mm钢化玻璃	m2	4.66	324.52	1512.26	
20	010802001001	金属(塑钢)门	1. 门代号及洞口尺寸:1500*2400mm 2. 门框、扇材质:铝合金 3. 玻璃品种、厚度:12mm钢化玻璃	樘	1	1821.02	1821.02	
21	011104001001	成品保护	1. 使用10mm厚地面保护膜	m2	54.80	15.00	822.00	
		分部小计					40394.03	
		办公室一						
		拆除工程						
22	011616B004001	楼地面铲(拆)除	1. 面层材质种类:地面砖	m2	2.74	33.59	92.04	
23	011601001002	砖砌体拆除	1. 砌体名称:砖砌体	m3	4.23	269.68	1140.75	
24	011606003002	天棚面龙骨及饰面拆除	1. 龙骨及饰面种类:拆除铝扣板吊顶	m2	10.00	12.97	129.70	
25	011610002001	金属门窗拆除	1. 门窗洞口尺寸:1200*900mm	m2	1.08	40.28	43.50	
26	011615001001	开孔(打洞)	1. 洞尺寸:新开窗洞1500x2000mm	个	1	161.79	161.79	
27	011616B005001	其他拆除	1. 构件种类:拆除服务台	m	3.40	161.95	550.63	
28	010103002002	余方弃置	1. 废弃料品种:拆除废料 2. 运距:35KM	m3	6.20	140.30	869.86	
本页小计							12263.79	

厅工程-土建工程

标段:

第8页 共17页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
		分部小计					2988.27	
		新建工程						
29	011302001002	吊顶天棚	1. 面层材料品种、规格:600*600*1.2mm铝扣板	m2	10.00	239.53	2395.30	
30	010401003002	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级:灰砂砖 2. 墙体类型:内墙 3. 墙宽:120mm	m3	4.60	842.39	3874.99	
31	011406001002	抹灰面油漆	1. 刮腻子遍数:2遍 2. 油漆品种、刷漆遍数:乳胶漆3遍	m2	77.06	58.20	4484.89	
32	011201001002	墙面一般抹灰	1. 面层厚度、砂浆配合比:20mm厚1:2.5水泥砂浆抹面	m2	77.06	62.38	4807.00	
33	011102003001	块料楼地面	1. 结合层厚度、砂浆配合比:20mm水泥砂浆 2. 面层材料品种、规格、颜色:200*200*10mm地面砖	m2	1.51	168.80	254.89	
34	010807001001	金属(塑钢、断桥)窗	1. 窗代号及洞口尺寸:C1520 2. 框、扇材质:铝合金 3. 玻璃品种、厚度:5mm钢化玻璃	樘	1	1572.89	1572.89	
35	011104001002	成品保护	1. 使用10mm厚地面保护膜	m2	40.00	15.00	600.00	
		分部小计					17989.96	
		分部小计					20978.23	
		办公室二						
		拆除工程						
36	011616B004002	楼地面铲(拆)除	1. 面层材质种类:地面砖	m2	1.18	33.59	39.64	
37	011615001002	开孔(打洞)	1. 洞尺寸:新开门洞900x2100mm	个	1	121.35	121.35	
本页小计							18150.95	



分部分项工程量清单与计价表  
(适用于工程量清单计价)

工程名称:保安社区综治中心及改造办事大  
厅工程-土建工程

标段:

第9页 共17页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
38	011616B003001	墙面铲(拆)除	1. 面层材质种类:拆除墙面乳胶漆及基层	m2	17.15	11.32	194.14	
39	010103002003	余方弃置	1. 废弃料品种:拆除废料 2. 运距:35KM	m3	0.81	140.30	113.64	
		分部小计					468.77	
		新建工程						
40	011302001003	吊顶天棚	1. 面层材料品种、规格:600*600*1.2mm铝扣板	m2	5.00	239.53	1197.65	
41	010401003003	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级:灰砂砖 2. 墙体类型:内墙 3. 墙宽:120mm	m3	1.98	842.39	1667.93	
42	011406001003	抹灰面油漆	1. 刮腻子遍数:2遍 2. 油漆品种、刷漆遍数:乳胶漆3遍	m2	33.04	58.20	1922.93	
43	011201001003	墙面一般抹灰	1. 面层厚度、砂浆配合比:20mm厚1:2.5水泥砂浆抹面	m2	33.04	62.38	2061.04	
44	010801001001	木质门	1. 门代号及洞口尺寸:900*2100mm 2. 门框、扇材质:实木门	樘	1	1715.05	1715.05	
45	011104001003	成品保护	1. 使用10mm厚地面保护膜	m2	15.00	15.00	225.00	
		分部小计					8789.60	
		分部小计					9258.37	
本页小计							9097.38	
合 计							72622.02	



第11页 共17页

注：本表适用于以综合单价形式计价的措施项目。

注：本表适用于以综合单价形式计价的措施项目。



## 单位工程招标控制价汇总表

工程名称:保安社区综治中心及改造办事大

厅工程-安装工程

标段：

第13页 共17页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。









